i%i
PREFEITURA MUNICIPAL COLATINA-ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Rua Pedro Pichincho, 260, Colatina Velha, Colatina - ES. CEP: 29.700-022. Têli(2713177-7O2O

E"mail: semascolatina@qmail.com Sile: www.colatina.es.gov.br

oFicto n' 0276t2021 - SEMAS

Colatina-ES, 02 de julho de 2021

Referência: Requerimento no'10612021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetivando atender o pedido

de informação contido no Requerimento no 10612021 , de autoria da llustre

vereadora Kécia Nascimento Bassetti Gregório, cumpre-nos esclarecer que a

licitação para reforma do prédio destinado ao CFTAS Brunório Serafini, situado

a Rua José Barroso, Bairro Sáo Vicente, encontra-se em fase de análise

jurídica da minuta do edital, sendo que após sua aprovação será publicado o

aviso de abertura de certame na imprensa oficial, contendo a data para

apresentação das propostas.

Solicitamos a V Exa. que

repasse a informação a vereadora interessada, autora do requerimento.

Cord ialmente,

n1
lJ

MONASSISANTINA B
Respondendo pela Secretaria Munici I de Assis cia Socialpa

ENEZOLI

Exmo. Sr.
JOLIMAR BARBOSA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Golatina-ES
Nesta

Rua Pedro Pichincho, 260, Colatina Velha. Colatina - ES. CEP: 29.700-022
Telefone: (27 | 317 7 -7 21 4. vigilanciasemas(Ahotmail.comDocumento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico
http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

310037003200330031003A00540052004100